Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

REQUERIMENTO VERBAL Nº. ______/2019/GABV/CO

Requer ao Prefeito Municipal de

Anchieta, o Sr. Fabrício Petri, extensivo

ao Secretário de Infraestrutura

Municipal, o Sr. Leonardo Abrantes, o

envio de laudo técnico e cópia do

cronograma de manutenção a serem

realizadas no Conjunto Habitacional de

Nova Anchieta.

Cleber Oliveira da Silva, no uso das suas atribuições legais, na

forma do artigo 123 do Regimento Interno, após ouvido o plenário,

REQUER ao Prefeito Municipal de Anchieta, o Sr. Fabrício Petri,

extensivo ao Secretário de Infraestrutura Municipal, o Sr. Leonardo

Abrantes:

Requer que seja encaminhada a este Edil, cópia do laudo técnico e

do cronograma de manutenção a serem realizadas no Conjunto

Habitacional de Nova Anchieta, tendo em vista que o piso de todas as

unidades vem apresentando trincas.

Para fins de fiscalização, análise e prestação de informações aos

cidadãos anchietenses.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 novembro de 2019.

_________________________

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

Identificador: 310031003800390039003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-18T16:11:33-0300